

# Ældre Sagen

Årsmøde 2025

Biblioteket & Kulturhuset,  
store sal i stuen, Skovensvej 4, 3450 Allerød

---

Mandag den 17.03.2025 kl. 17

Referat, beretning og dagsorden

## **138 tilmeldte til spisning, antal udleverede billetter 112 (kontrol af medlemskab)**

Bestyrelsen der var til stede:

Dorthe Agerby, Bente Larsen, Bodil Søndergaard, Vinnie Thomassen, Walther Thomsen, Alice Sørensen, Ella Hansen, Jørgen Hendriksen

Afbud pga. sygdom: Kirsten Beckgaard,

Suppleanter til stede: Finn Larsen, Marianne Evald, Godtfred Petersen

Afbud pga sygdom: Per Beckgaard,

### **1: Valg af dirigent:**

Bestyrelsen foreslår advokat Maria Lund, som blev valgt. Maria konstaterede at indkaldelsen var rettidigt udsendt.

### **2: Beretning om foreningens virksomhed til godkendelse:**

Walther Thomsen

Vores tirsdags arrangementer afholder vi 32 af om året, og vi har været over 3500 betalende gæster. Udover tirsdagsmøderne er der mange aktiviteter, og stor og bred tilslutning til vores arrangementer.

### **2: Forelæggelse af foreningens regnskab til udtalelse:**

Walther Thomsen præsenterede regnskabet, der er uddelt på dagen, idet kasserer er bortrejst.

Spørgsmål fra salen: Hans Clemensen:

Hvor er henvisningerne til noter? Disse er ikke trykt og omdelt.

Walther Thomsen spørger ind til, hvad der specielt savnes oplysninger om, og valgte at læse alle notaterne op.

(Hele regnskabet med noter bliver lagt op på vores hjemmeside)

### **3: Orientering om foreningens fremtidige virke:**

Walter rettede en varm tak til alle de frivillige vi har i Ældre Sagen Allerød.

Medlemmer i 2022 – 5066, i dag 5692

frivillige 96 sidste år, - nu 98 frivillige.

I år er der 4 nye aktiviteter, Parkinson dans, Line dance, brætspil og Walk and Talk.

Vedrørende aktivitetstilskud:

Er en aktivitet mellem 1-10 medlemmer modtager de 200 kr. 2 x årligt, over 10 personer modtager de 500 kr. 2 x årligt.

Når aktiviteterne søger tilskud, skal det fremlægges, hvor mange penge, hvorfor, og hvad skal pengene bruges til, inden bestyrelsen godkender.

I frivillige kan godt være stolte af jer selv. Ældre Sagen i Allerød er noget specielt. Andre lokalforeninger er imponeret over, hvad vi kan præstere af arrangementer.

Det er de frivillige der skaber det hele.

#### **4: Indkomne forslag, der skulle være foreningens formand i hænde senest den 6.3.2025:**

Vi har ikke modtaget nogen forslag.

Kommentar fra:

Hanne Hauberg / Højskole sang samt Strikkecafeen har ikke modtaget indbydelse til Frivillig festen, pga. forkert registreret mailadresse. Dermed missede hun og Elli Falk festen og 2 x 25 års nål.

Bente har et oplæg til, hvordan vi kompenserer. Det drøftes på førstkommende bestyrelsesmøde.

Dernæst blev det påtalt, at der går for lang tid inden man modtager refundering af penge.

#### **5: På valg til bestyrelsen er:**

Dorthe Agerby	(modtager genvalg)
Bente Larsen	(modtager genvalg)
Bodil Søndergaard	(modtager genvalg)
Jørgen Hendriksen	(tilbyder sig som suppleant i stedet for at blive genvalgt til bestyrelsen)
Walther Thomsen	(modtager ikke genvalg)

Dvs. der skal besættes 2 poster i bestyrelsen.

Kandidater der har tilbudt at stille op:

#### **Eva Hansen og Erik Thomassen. Bestyrelsen anbefaler valg af disse.**

Maria Lund forespørger om der er andre i salen der ønsker at stille op. Dette var ikke tilfældet.

De to kandidater præsenterede derefter sig selv.

Eva Hansen har været frivillig i 2 år, har startet en læsekreds, brætspil, 5 walk and talk ture, er en del af redaktionen på bladet og webredaktør samt presseansvarlig. Vil meget gerne arbejde i bestyrelsen.

Erik Thomassen har det sidste års tid arbejdet med at give medlemmer et overblik over deres økonomi. Ca.10-15 personer har modtaget hjælp. Erik synes det giver tilfredsstillelse at hjælpe til.

#### **Eva og Erik blev valgt.**

#### **På valg som suppleant for 1 år er:**

Finn Larsen, Marianne Evald, Per Beckgaard, Godtfred Petersen, der alle blev genvalgt.

Jørgen Hendriksen blev ny suppleant.

#### **7: Eventuelt**

Ella overrakte en hilsen fra Ældre Sagens afdeling i Allerød til Walther Thomsen der afgik som formand. Walther har været med i 9 år, og har mødt mange hundrede mennesker i den periode.

Finn Larsen holder tale for Walther, da de har kendt hinanden i over 50 år.

Hele bestyrelsen takker for det gode samarbejde og den store indsats han har ydet gennem årene, og der overrækkes en lille gave fra bestyrelsen.